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تیم فوتبال استقلال در حالی امشب دربی 101 را در دیدار نهایی جام حذفی 

مقابل رقیب سنتی برگزار خواهد کرد که شکست در دیدار اخیر بین این دو 

تیم، مقدمه خروج استقلالی ها از کورس قهرمانی لیگ برتر را رقم زده و حالا 

این فرصت در کمترین زمان برای شاگردان ساپینتو پیش آمده تا ضمن جبران 

نتیجـــه دربی 100، با برتری در این بازی حســـاس یک جام قهرمانی را برای 

استقلال به ارمغان بیاورند. 

استقلالی ها در هفته های اخیر و بعد از چند پیروزی پرگل حالا امیدوار هستند 

با قهرمانی در جام حذفی به فصل پر فراز و نشیب خود به بهترین شکل ممکن 

پایان داده تا یک بار دیگر رقیب پرسپولیس، این بار در تک رقابت سوپر جام 

شوند. امری که آرش رضاوند، هافبک طراح و گلزن آبی پوشان نیز به آن اعتقاد 

دارد و می گوید: »امیدوارم برنده دربی فینال جام حذفی ما باشیم تا بتوانیم 

یک بار دیگر با این تیم در سوپرجام بازی کنیم.«  درخصوص دربی 101، آخرین 

شـــرایط استقلال و سایر مسائل مرتبط دیگر دقایقی با آرش رضاوند همکلام 

شدیم که متن آن را در ادامه می خوانید.

صحبت را از بازی با نساجی آغاز کنیم. دیداری که با برتری پرگل 

استقلال به پایان رسید تا حریف پرسپولیس در بازی پایانی 

جام حذفی بشوید. 

هفته گذشـــته بازی خوب و لذتبخشی را جلوی نساجی پشت 

سر گذاشتیم و خداراشکر این بازی با برد پرگل استقلال همراه 

شد ضمنا از اینکه موفق شدم در این دیدار یک بار دیگر برای تیم 

محبوبم گلزنی کنم بسیار خوشحال هستم و امیدوارم این 

روند را همراه با تیم به خصوص در بازی فینال همچنان 

ادامه بدهیم. 

دوباره به پرسپولیس رســـیدید تا یک بار دیگر 

شاهد برگزاری دیدار دربی باشیم. درخصوص 

این دیدار صحبت می کنی؟

در هر صورت این دیدار همیشـــه حساسیت های 

خـــاص خـــودش را دارد. البتـــه مـــا قهرمانی را 

می خواهیم و قبل از اینکه پرسپولیس هم به فینال 

صعود کند گفته بودم برایمان فرقی نمی کند چه 

تیمی به بازی پایانی برسد چون ما فقط قهرمانی 

این رقابت ها را می خواهیم. اما حالا که پرسپولیس 

به فینال رسیده با همه توان خود به میدان می رویم 

تا ضمن انتقام شکست در دیدار لیگ برتر، با یک 

عنوان قهرمانی، دل هواداران را شاد کنیم. فارغ از دیدار 

با پرسپولیس که حساسیت های خاص خودش را دارد، ما به این 

دیدار فقط به چشم فینال جام حذفی نگاه می کنیم و باید برنده 

این بازی باشیم. 

خودت چه حس و حالی برای این دیدار داری. این بازی برای 

تو با سایر بازی ها تفاوتی ندارد؟

این دیدار برای همه بازیکنانی که آن را تجربه می کنند متفاوت است 

اما امیدوارم فارغ از این مباحث که به آن اشاره کردید و همه اتفاقاتی 

که در این دیدار می افتد، اول یک بازی زیبا و تماشاگرپسند را از دو تیم 

شـــاهد باشیم و درنهایت هم همزمان با به صدا درآمدن سوت پایان بازی 

برنده مسابقه استقلال باشد. 

درباره داوری این مسابقه صحبت می کنی؟ استقلالی ها درخواست 

داشتند یک داور خارجی برای این مسابقه انتخاب شود. قضیه چه بود؟

قبلا گفته بودیم باید برای دیدارهای حساس فوتبال کشور از جمله بازی های دربی، 

با توجه به شرایط حاکم بر این روزهای فوتبال کشور داور خارجی بیاورند اما حالا 

که آقای خورشـــیدی انتخاب شده فقط از وی انتظار عدالت و مساوات را داریم تا 

دوباره اتفاقات دربی های اخیر تکرار نشود. 

تو هنوز با اســـتقلال قرارداد داری و این یعنـــی فصل بعدی هم در این تیم 

ماندنی هستی؟

بعد از دیدار فینال در این خصوص صحبت می کنم و تصمیم گیری خواهم کرد. ما 

امسال مشکلات زیادی را پشت سر گذاشتیم. البته به شخصه از لحاظ فنی سال 

خوبی را ســـپری کردم و در چند دیدار هم برای تیم گلزنی کردم و از شرایط خودم 

راضی هســـتم. اما الان قضیه بازی فینال برابر پرسپولیس با همه دیدارهای قبلی 

متفاوت است و امیدوارم فصل مان به قهرمانی ختم شود. 

یعنی هنوز تصمیمت را نگرفتی؟

الان همـــه تمرکـــز و ذهنیت من روی بازی فینال و موفقیت در این دیدار اســـت. 

می خواهم حواسم جمع این بازی باشد تا ان شاءالله شب خوبی را برای استقلالی ها 

رقم بزنیم. اجازه بدهید در این مورد بعدا صحبت کنیم. 

دوباره به دیدار با پرسپولیس برگردیم. حتما می دانی اگر استقلال برنده شود 

یک بار دیگر این دیدار یعنی دربی در سوپرجام تکرار خواهد شد؟

بله درست است و امیدوارم برنده دربی فینال جام حذفی ما باشیم تا بتوانیم یک 

بار دیگر با این تیم در سوپرجام بازی کنیم. 

به گلزنی در دیدار امشب هم فکر می کنی؟

برای این دیدار مهم ترین موضوع این اســـت که امشـــب حریف خود 

را شکســـت دهیم و جام قهرمانی را کســـب کنیم. حالا در ادامه 

اگر خدا بخواهد بتوانـــم در این دیدار گلزنی کنم یا پاس گل 

بدهم و به این ترتیب قهرمان شـــویم، حتما خوشحالی من 

هم چند برابر خواهد شد. اما باز هم تاکید می کنم مهم تر 

از هر چیزی حتی گلزنی من، برنده شدن در این دیدار 

و قهرمانی تیم است. 

برای هواداران در آستانه دیدار چه صحبتی داری؟

از آنها همیشـــه ممنونم. هواداران در این شـــرایط سخت 

هیچ گاه تیم را تنها نگذاشـــته اند. نمونه آن هم بازی هفته قبلی 

برابر نســـاجی که در روز غیر تعطیل و ساعت نامناسب آمدند و 

حمایت مان کردند. مطمئنم برای این بازی امشب هم از حمایت 

پرشور آنها بهره مند خواهیم شد و ما هم با تمام انرژی می آییم تا 

پیروزی در این دیدار و قهرمانی در جام حذفی را به آنها تقدیم 

کرده و زحمات آنها را جبران کنیم. 

در بازی های اخیر آنها از تو حمایت ویژه ای کرده اند. 

من به این هواداران احساس دین می کنم. یک روز خودم تیم را 

در همین سکوهای ورزشگاه آزادی تشویق می کردم و حالا که 

داخل زمین هستم تلاش می کنم تا با همه عشقم، پیراهن 

استقلال را بر تن کرده و با جان و دل برای این تیم بازی کنم. 

من عاشق شاد کردن هواداران هستم چون هنوز هم خودم 

را از جنس آنها می دانم. آنها همیشه به من لطف دارند و من 

همه تلاشم را می کنم تا هر زمانی که پیراهن استقلال را بر 

تن می کنم برای شادی دل شان همه کار بکنم. اگر امسال 

ســـال خوبی برای من بود با انرژی و حمایت هواداران این 

اتفاق افتـــاد و امیدوارم بتوانم ذره ای از این حمایت ها را 

جبران کنم.

گئورگی گولسیانی این فصل 10 گل برای پرسپولیس زد تا برترین گلزن این 

فصل تیم یحیی گل محمدی لقب بگیرد. او تمام پنالتی های خود را تبدیل به 

گل کرده اما شاید نقطه برجسته نمایش این مدافع گرجستانی، مشخصات 

دفاعی باشد که او را تبدیل به مهره ثابت تیم یحیی کرده است. پرسپولیس 

با حضور او، پورعلی  گنجی و بیرانوند موفق شد بهترین آمار دفاعی این فصل 

را داشـــته باشد و با این آمار، به عنوان قهرمانی این فصل فوتبال ایران برسد. 

در آستانه دربی فینال جام حذفی گفت وگویی با این بازیکن گرجستانی در 

»فرهیختگان« انجام دادیم که آن را در ادامه می خوانید. 

تجربه قهرمانی با پرسپولیس چطور بود؟ 

درست است که قبل تر به همراه تیم های سپاهان و ذوب آهن به عنوان نایب قهرمانی 

لیگ برتر دست پیدا کرده بودم اما خیلی خوشحال هستم که توانستم بعد از 6 سال 

حضـــورم در فوتبال ایران اولین جـــام قهرمانی با یک تیم لیگ برتری را با حضور در 

پرسپولیس تجربه کنم. این حس اصلا برایم قابل وصف نیست. خیلی خیلی برای 

کسب این جام هیجان زده هستم. واقعا پرسپولیس شایستگی قهرمانی لیگ برتر را 

داشت. در حال حاضر هم به دنبال کسب جام دوم در بازی چهارشنبه هستیم امیدوارم 

که با ارائه یک نمایش بی نقص به این مهم هم دست پیدا کنیم. 

خط دفاع پرسپولیس با حضور شما توانست با 13 گل بهترین خط دفاع لیگ 

لقب بگیرد، نظر شما در این مورد چیست؟ 

قبول دارم که پرسپولیس بهترین خط دفاع لیگ  را دارد اما این موضوع فقط به خاطر 

دریافت 13 گل در طول فصل نیست. چون وقتی یک تیم به سبک هجومی فوتبال بازی 

می کند، دفاع از دروازه در این حالت سخت می شود. علاوه بر این تیم هایی هستند 

که فقط روی گل نخوردن تمرکز می کنند و واقعا گل های کمی هم دریافت کرده اند 

اما آنها در بخش گلزنی آنقدر که باید نتوانستند خوب عمل کنند. به نظرم ارزش این 

آمار در پرسپولیس حفظ تعادل در دو بخش مهم حمله و دفاع بوده که تیم ما از این 

حیث فوق العاده کار کرده است. چراکه تمامی بچه های ما در پست های 

مختلف از دروازه بان تا کل تیم همگی بهترین عملکردشان را به 

نمایش گذاشـــتند که ما موفق به ثبت چنین آماری شده ایم . 

به نظرم بهترین مدافع یک تیم مهاجم نوک آن تیم اســـت، 

چون وقتی کار از زمین حریف شروع می شود، این مهاجم 

نوک است که باید کار دفاع را انجام دهد که بچه های ما 

بهترین خودشان بودند. جا دارد که به تمامی آنها به 

خاطر عملکرد بی نقص شان تبریک بگویم. 

در این فصل موفق شدی 10 گل برای پرسپولیس 

به ثمر برسانی، فکر می کنی در آینده بتوانی این تعداد گل 

را افزایش دهی؟ 

نمی دانم در آینده چه خواهد شد. اما برای به ثمر رساندن تمامی 

این  گل ها واقعا خوشحال هستم. امیدوارم که در فینال جام 

حذفی هم بتوانم تعداد گل هایم را افزایش دهم. 

شما پنالتی زن  بسیار ماهری هستید، آیا تمرین خاصی 

برای اجرای بی نقص این مهارت انجام می دهید؟ 

بله. برای انجام دقیق این کار هر روز تمرین و تلاش می کنم. 

برخلاف تصور یک عده که فکر می کنند پنالتی زدن خیلی 

کار آســـانی است باید بگویم، که اصلا این طور نیست. 

واقعا پنالتی زدن برای یک بازیکن مســـئولیت بسیار 

بزرگی محسوب می شود. 

شما چهارمین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس 

هستید، از این رکورد چه احساسی دارید؟ 

راستش را بخواهید خیلی اهل دنبال کردن آمار 

و ارقام نیستم. به آنها اهمیت نمی دهم و بیشتر 

روی هدف و فوتبالم متمرکز هستم. این موضوع 

را هم همین حالا از دهان شما شنیدم. 

پس از صعود به فینال جام حذفی پرسپولیس حریف استقلال در یک دیدار 

حساس شد، پیش بینی شما از این بازی چیست؟

از آنجایی که هر دو تیم برای کسب جام و با  انگیزه بسیار زیاد به زمین می آیند، می توانم 

پیش بینی کنم که قطعا بازی زیبا و تماشاگرپسندی را شاهد خواهیم بود. ما با تمامی 

توان و تا آخرین نفس درست مثل بازی های گذشته برای موفقیت پرسپولیس تلاش 

خواهیم کرد. امیدوارم که بتوانیم یک جام دیگر را به هواداران عزیزمان تقدیم کنیم. 

سابقه گلزنی به استقلال در دربی را دارید؟ چقدر امیدوار هستید گلزنی مقابل 

آبی ها این بار در دیدار حذفی برایتان تکرار شود؟ 

من 2 گل در دربی به ثمر رساندم. اما همان طور که به شما گفتم، هیچکس نمی داند 

در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد، بنابراین هیچ منطقی برای پرســـیدن ســـوالات 

پیش بینی کننده وجود ندارد، بنابراین باید خودتان را به زمان بسپارید تا ببینید در 

آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد. 

باشگاه استقلال معتقد است به دلیل اشتباهات داوری در فصل گذشته باید از 

یک داور خارجی برای این دیدار استفاده شود. نظر شما در این مورد چیست؟ 

این حرف ها مزخرف اســـت. به شخصه برایم فرق نمی کند که چه کسی داور بازی 

باشد چراکه ما تمامی تمرکزمان روی عملکرد خوب خودمان است کاری به هیچ چیز 

نداریم. اما به نظرم سرزنش کردن داوران، فدراسیون و آب و هوا کار سختی نیست، 

کار سخت آن است که به خوب بودن تیم حریف اعتراف کنیم؛ چراکه این موضوع به 

شجاعت نیاز دارد. به نظرم برای استقلالی ها سخت است بپذیرند که ما شایسته این 

قهرمانی و کسب این جام بودیم. 

 

بعد از قهرمانی پرســـپولیس در لیگ برتر، ســـرمربی تیم فوتبال 

استقلال این قهرمانی را به تیم شما تبریک نگفت، نظر شما 

در این باره چیست؟ 

این تصمیم شخصی اوست. مثلا مورایس به ما تبریک گفت. من 

به تصمیم هر دوی آنها احترام می گذارم. 

همکاری با یحیی گل محمدی چگونه است؟ 

یحیـــی مربی باهـــوش و با تجربه  ای اســـت. از نظر 

روانشناسی هم خیلی خوب روی ذهن بازیکنان کار 

کـــرد تا ما به آن ذهن برنده تیمی دســـت پیدا کنیم. 

به نظرم موفقیت اصلی پرســـپولیس از اتحاد و دوستی 

منحصربه فرد ناشی می شود. 

ســـابقه همکاری با امیر قلعه نویـــی در ذوب آهن و 

سپاهان را داشتید، انتخاب او به عنوان سرمربی تیم 

ملی را چگونه می بینید؟

 از امیـــر قلعه نویی حمایت می کنم، چون او یک بار از من 

حمایت کرد و نقش تعیین کننده ای در حرفه ام داشت. من 

برای او بهترین ها را آرزو می کنم. 

با کدام بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس رابطه بهتری دارید؟ 

بـــا همه بازیکنان رابطه خوبـــی دارم. اما از بین تمامی بچه ها با 

ســـروش رفیعی رابطه صمیمانه تری دارم. او واقعا پسر مهربان و 

بازیکن فوق العاده ای است. 

نظرت در مورد دیگر مدافعان تیم فوتبال پرسپولیس مثل علی 

نعمتی، فرجی و مرتضی پورعلی گنجی چیست؟ 

آنها واقعا مدافعان بزرگی هستند. از مهارت و سطح فنی بسیار بالایی 

هم برخوردارند. خیلی خودم را خوش شانس می دانم که در پرسپولیس 

هم بازی و هم پست این عزیزان هستم. 

تکلیف شما برای فصل بعد چیست؟ در پرسپولیس می مانید؟

در مورد این سوال نمی توانم جواب قطعی بدهم؛ چراکه هنوز هیچ چیز 

مشخص نیســـت. باشـــگاه هم هنوز در این مورد با من مذاکره ای 

نداشته است. 

 آرش رضاوند در گفت وگو با »فرهیختگان«: 
می خواهیم حذفی را فتح کنیم تا دوباره در سوپرجام با آنها بازی کنیم

 گلزنی در فینال؟ 
قهرمانی مهم تر است

 گئورگی گولسیانی در گفت وگو با »فرهیختگان«: 
داور خارجی؟ این حرف ها مزخرف است

شاید دوباره در دربی گل زدم

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

آگهی فقدان سند مالكيت 
ســـند مالكيت مقدار 350 سهم مشـــاع از 20423.50 سهم ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مســـاحت 20423.50 مترمربع تحت پلاک8673 فرعی از 36 اصلی بخش 
5 قزوين به ذيل ثبت 76367 دفتر 416 صفحه 320 و شماره چاپی18991 به نام خانم 
نجمه كيانی انبوهی صادر و تسليم گرديده است و برابر سند رسمی شماره 101217 مورخ 
1388/06/30 دفتر 18 قزوين همگیو تمامی سهم خود را به آقای محمد آقاجانی واگذار 
نموده است. حاليه آقای محمد آقاجانی با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به شماره وارده 
140262656770000099 مورخ 1402/02/19 مدعی شده كه سند مذكور به علت 
سهل انگاری مفقود گرديده است و با سند مذكور معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک مويد 
اين ادعا مي باشـــد تقاضای صدور سند مالكيت المثنی ملک مزبور را نموده كه مراتب به 
استناد ماده 120 آیين نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام مي گردد تا هر كس به نحوی از هر 
انحاء نســـبت به ملک مذكور حقی داشت يا معاملاتی به نفع او شده يا مدعی وجود سند 
نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به اين اداره اعتراض 
خود را با ارائه اصل ســـند مالكيت و سند و سند معامله تسليم نمايد و چنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراض به اين اداره نرســـد يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی ســـند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســـليم خواهد كرد. اين 

آگهی در يک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.
فرح معينی– رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 قزوين 
شناسه اگهی1504415

آگهی فقدان سند مالكيت 
سند مالكيت مقدار 350 سهم مشاع از 27702 سهم ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 27702 متر مربع تحت پلاک9671 فرعی از 36 اصلی بخش 5 قزوين به ذيل 
ثبت 62268 دفتر 294 صفحه 327 و شماره چاپی412535 الف / 83 به نام خانم زهرا 
حســـيني نياركی صادر و تسليم گرديده است و برابر سند رسمی شماره 101216 مورخ 
1388/06/30 دفتر 18 قزوين همگی و تمامی سهم خود را به آقای محمد آقاجانی واگذار 
نموده است. حاليه آقای محمد آقاجانی با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به شماره وارده 
140262656770000098 مورخ 1402/02/19 مدعی شده كه سند مذكور به علت 
سهل انگاری مفقود گرديده است و با سند مذكور معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک مويد 
اين ادعا مي باشـــد تقاضای صدور سند مالكيت المثنی ملک مزبور را نموده كه مراتب به 
استناد ماده 120 آیين نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام مي گردد تا هر كس به نحوی از هر 
انحاء نســـبت به ملک مذكور حقی داشت يا معاملاتی به نفع او شده يا مدعی وجود سند 
نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به اين اداره اعتراض 
خود را با ارائه اصل ســـند مالكيت و سند و سند معامله تسليم نمايد و چنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراض به اين اداره نرســـد يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی ســـند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســـليم خواهد كرد. اين 

آگهی در يک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.
فرح معينی– رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 قزوين
شماره شناسه1504406

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
آگهـــی موضوع ماده 3 قانـــون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی برابر رای شـــماره 14016031600106387 مورخ 
1401/12/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســـند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدرسول امامی فرزند سیدحسین به شماره شناسنامه 355 شماره 
ملی 3255688434 صادره از کرمانشاه به آدرس کرمانشاه مسکن خ شهید دستغیب نبش کوی 
20 پ 105، در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 106.50 مترمربع واقع در محدوده 
اراضی پلاک 358 اصلی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک خریداری از مالک 
رسمی مشاعی کرم لطفی نوکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شـــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/25 -    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/10
شماره : 531/م الف/12    -     سجاد مؤیدی-رئیس ثبت اسناد و املاک

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR
f a r h i k h t e g a n o n l i n e

  آگهی تجدید مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت در نظر دارد نسبت به عقد قرارداد 

با شرکت های صلاحیت دار و دارای مجوز از اداره کار و رفاه اجتماعی 

برای به کارگیری 250نفر ماه )21نفر برای ماه( نیروی شرکتی جهت 

انجام امور خدماتی، نظافتی برای سال 1402 )به صورت حجمی( 

از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از اشخاص حقوقی واجد 

شـــرایط دعوت به عمل آمده تا جهت دریافت اسناد مناقصه و برگه  

مشـــخصات حداکثر ده روز کاری از تاریخ انتشار آگهی با دردست 

داشـــتن اصل فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال )غیر قابل 

اســـترداد( به شماره حساب 0115860948000 با شناسه واریز 

100113نزد کلیه شعبه بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد رشت، به اداره تدارکات واحد رشت به نشانی رشت، فلکه گاز، 

پل تالشان، مجتمع آموزشی امام خمینی)ره( مراجعه  و پس از تکمیل 

اســـناد پاکات را به صورت پلمب تا تاریخ مرقوم به اداره کل حراست 

واحد رشت تحویل نمایند. متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند 

جهت هماهنگی و اخذ توضیح بیشتر در طول مدت آگهی با شماره 

تلفن09111395654  تماس حاصل نمایند. هزینه چاپ آگهی 

برعهده برنده مناقصه خواهد بود و دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه 

پیشنهادات مختار می باشد. 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت

ترنمکشاورز
 خبرنگار


